

Ranska

ST JAMES SINGLE CASK 1999

”Keräilyharvinaisuus”

Tarina Keräilyharvinaisuus, Single Cask. Tislattu vuonna 1999, yli kymmenen vuoden kypsytyksellä. Paras single cask 2021 (International sugar cane competition). Rommiharvinaisuus, rommiharrastajien suosikki, Agricole-rommi. Agricole-rommit on tehty sokeriruokomehusta, mikä tuottaa runsaita ja voimakkaita rommeja verrattuna yleisempiin rommeihin, jotka tehdään sokeriruokomehusta uutetusta siirapista tai melassista. Rommi on Martiniquelta Länsi-Intian saarilta Karibialta.

Tuottaja Saint James siirtyi ranskalaisen La Martiniquaise Groupin omistukseen vuonna 2003, mutta ensiluokkaisia karibialaisia Saint James rommeja on tuotettu jo vuodesta 1765 lähtien. Saint James AOC Martinique Agricole-rommit tislataan vastapuristetusta sokeriruokomehusta. Saint James on maailman tunnetuin Agricole rommien tuottaja, ja kyseiset rommit ovatkin erityisen suosittuja Ranskassa ja sen alusmaissa. Saint James Reserve ei kuitenkaan ole Agricole rommi, sillä tuote on valmistettu suurempaa kansainvälistä yleisöä silmällä pitäen. Se on sekoite tisleistä kuudelta eri Karibian saarelta. Tisleet kypsytetään tammitynnyreissä omilla saarillaan vähintään 24 kuukauden ajan ennen sekoitusta. Jokainen saari antaa oman erityisen leimansa rommiin. Guyana: tasapainoa, Jamaica: voimakkuutta ja banaaniaromeja, Guadeloupe: vaniljaa ja trooppisia hedelmiä, Martinique: kuivattuja hedelmiä, tammen aromeja, Trinidad: vaaleita hedelmäaromeja, Barbados: tyylikkyyttä, raikkautta

VÄRI Tumma mahonginruskea

TUOKSU Makeaa paahteista kahvin ja suklaan aromia, muskottipähkinää ja kanervaisuutta. Kuivattujen hedelmien tuoksua sävyttää masteisuus. Loppua kohden inkiväärin raikas tuoksu nousee esiin.

MAKU Puun ja muskottipähkinän aromeja, mokkaa ja kuivattuja hedelmiä. Pitkä ja tasapainoinen jälkimaku

KÄYTTÖVINKIT Sellaisenaan hieman viilennettyä

VIINITYYPPI	Rommit	PAKKAUSKOKO	3 pll
VALMISTUTTAJA	Saint James	PULLON KOKO	0,7 l
ALKOHOLIPITOISUUS	42,9%	TUOTENUMERO	114054

SINCE 1765
**SAINT
JAMES**
PREMIUM CARIBBEAN RUM

